
Командний залік по 5 перших. Льот № 15

Клуби Жидачів, Миколаїв-Н. Розділ, Рогатин, Ходорів
Сезон 2024 Час першого 21:17:22
Місцевість Дніпро Час останнього 13:06:19
Координати В 106 Ш 48.345461 Д 34.968316 Швидкість першого 833.43
Дата і час льоту 04.08.2024 05:56:34 Швидкість останнього 410.44
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 21:17:22
Кількість голубоводів 30 Закриття конкурсу 14:18:16
Кількість голубів 160 Тривалість конкурсу 17:00:54
Середня відстань 801.490
Конкурс 20% 32 Молоді 0
Голуб 19 Річні 2
Голубка 13 Дорослі 30

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали Бали разом
1 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв-Н. Розділ 14 6 465.81 7005.80
2 Легкий В.В. 227142 Миколаїв-Н. Розділ 10 2 189.68 6767.04
3 Дрекало В.М. 227017 Жидачів 0 0 0.00 6452.03
4 Гулій В.М. 221488 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 6339.65
5 Крехтяк Й.Г. 227030 Жидачів 0 0 0.00 6274.27
6 Русин І.І. 227091 Жидачів 0 0 0.00 6198.21
7 Мельник С.П. 227262 Ходорів 11 1 80.65 6081.39
8 Яценко А.А. 221411 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 6056.51
9 Бугай Р.В. Пепо 227072 Жидачів 0 0 0.00 6003.89

10 Колібек Б.Б. 227122 Миколаїв-Н. Розділ 6 2 192.26 5886.52
11 Щербатий Р.М. 222095 Ходорів 4 0 0.00 5862.94
12 Гучко В.Д. - Гучко Б. 227014 Жидачів 0 0 0.00 5822.43
13 Гучко В.Д. - Гучко Б. 225174 Жидачів 0 0 0.00 5676.59
14 Татчин М.Я. 221435 Миколаїв-Н. Розділ 4 0 0.00 5610.55
15 Шух М.М. 227125 Миколаїв-Н. Розділ 6 2 176.77 5411.92
16 Івахів М.Б. 224949 Жидачів 1 0 0.00 5380.34
17 Пшеничка Р.П. 221403 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 5329.04
18 Петрів Р.Б. 227218 Рогатин 3 0 0.00 5322.80
19 Денис Л.Я. 227073 Жидачів 0 0 0.00 5183.23
20 Колібек А.Б. 221415 Миколаїв-Н. Розділ 4 0 0.00 5138.30
21 Гринчук А.О. 227133 Жидачів 0 0 0.00 5040.04
22 Ланчак І.Ю. 227080 Жидачів 0 0 0.00 4524.21
23 Галас О.В. 221483 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 4423.11
24 Паньків Т.І. 227141 Миколаїв-Н. Розділ 10 5 454.19 4316.05
25 Благий Л.Я. 227064 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 4288.53
26 Копійка Б.Б. 227027 Жидачів 0 0 0.00 4285.28
27 Сидор М.І. 221485 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 4237.37
28 Саврун М.М. 222057 Миколаїв-Н. Розділ 5 0 0.00 4197.75
29 Горак О.Б. 227104 Миколаїв-Н. Розділ 14 1 87.74 4173.26
30 Яциків М.С. Яциків В.М. 227079 Жидачів 0 0 0.00 4121.51
31 Майдан Р.В. 221406 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 4047.75
32 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв-Н. Розділ 3 2 182.58 4012.15
33 Возний І.В. 221434 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 3996.06
34 Федів Я.Б. 227162 Миколаїв-Н. Розділ 6 0 0.00 3981.25
35 Возів В.М. 227145 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 3923.90
36 Щербата С.Р. 184954 Ходорів 0 0 0.00 3909.18
37 Гузій А.Г. 227106 Миколаїв-Н. Розділ 1 0 0.00 3871.13
38 Микитчин М.І. 227093 Жидачів 0 0 0.00 3713.97
39 Роман Д.А. 229174 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 3695.05



40 Мельник А.З. 227216 Рогатин 11 2 185.16 3687.91
41 Мороз А.В. 227076 Миколаїв-Н. Розділ 3 2 175.48 3520.46
42 Гладій В.Б. 222099 Ходорів 0 0 0.00 3411.29
43 Ільків І.М. 227022 Жидачів 0 0 0.00 3255.47
44 Стець Д.М. 222117 Ходорів 2 0 0.00 3184.41
45 Гаврон Н.І. - Гнип Я. 222112 Ходорів 5 0 0.00 3171.65
46 Павук І.С. 227039 Жидачів 0 0 0.00 3162.41
47 Трицецький І.С. 227049 Жидачів 0 0 0.00 3115.50
48 Сидір Б.В. 221409 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 3093.74
49 Тріщ М.Я. 227077 Жидачів 0 0 0.00 2981.29
50 Білінський Б.Р. 227120 Миколаїв-Н. Розділ 2 0 0.00 2926.32
51 Павук С.Б. 227154 Жидачів 0 0 0.00 2926.17
52 Щур Є.Є. 227088 Жидачів 0 0 0.00 2920.73
53 Гладій А.І. 227010 Жидачів 0 0 0.00 2913.77
54 Павук Б.С. 227054 Жидачів 0 0 0.00 2767.26
55 Витак Р.Б. 220179 Жидачів 0 0 0.00 2740.97
56 Логазяк В.Ю. 222037 Ходорів 0 0 0.00 2732.89
57 Фірман Р.Я. 227226 Рогатин 0 0 0.00 2636.49
58 Клим І.М. 227108 Миколаїв-Н. Розділ 1 0 0.00 2570.85
59 Головко М.І. 227012 Жидачів 0 0 0.00 2558.07
60 Ярич Р.М. 227096 Жидачів 0 0 0.00 2462.76
61 Попик Т.В. 227095 Жидачів 0 0 0.00 2402.04
62 Баран В.В. 227052 Жидачів 0 0 0.00 2383.59
63 Цимбалістий Р.В. 227225 Рогатин 8 3 262.58 2306.31
64 Українець В.В. 222068 Ходорів 0 0 0.00 2294.31
65 Котів В.Я. 220162 Жидачів 0 0 0.00 2236.53
66 Пшеничка В.П. 221419 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 2235.07
67 Швед Б.М. 223736 Жидачів 0 0 0.00 2225.24
68 Щурко І.М. 222073 Ходорів 0 0 0.00 2161.44
69 Гелей В.І. 227255 Рогатин 0 0 0.00 2027.86
70 Вільків І.М. 227102 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 2006.69
71 Фариняк М.Є. 227050 Жидачів 0 0 0.00 1877.08
72 Какула А.В. 221410 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 1828.37
73 Конопада С.Я. 227213 Рогатин 8 1 85.81 1799.92
74 Коцовський М.М. 222033 Ходорів 3 1 83.23 1781.23
75 Голійчук І.С. 222016 Ходорів 0 0 0.00 1673.73
76 Горін Б.Г. 227159 Ходорів 0 0 0.00 1487.61
77 Ковальчук В.Й. 227166 Жидачів 0 0 0.00 1483.81
78 Матвіїв І.І. 227176 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 1311.61
79 Карпин М.М. 222102 Миколаїв-Н. Розділ 10 0 0.00 1247.69
80 Мисак Д.Р. 227048 Ходорів 1 0 0.00 1179.13
81 Романів Я.Я. 223648 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 1149.66
82 Убогий І.М. 224958 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 1067.73
83 Клим М.С. 227109 Миколаїв-Н. Розділ 1 1 86.45 1042.52
84 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 1013.85
85 Горін К.В. 224953 Ходорів 0 0 0.00 919.19
86 Гаврон М.І. 224952 Ходорів 1 1 89.68 805.81
87 Леус О.Н. Михайляк М 223650 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 705.06
88 Коцовський В.М. 227029 Ходорів 2 0 0.00 691.24
89 Бучинський В.Ф. 183808 Ходорів 0 0 0.00 627.16
90 Романів П.Я. 227156 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 545.70
91 Білан М.І. 222003 Ходорів 0 0 0.00 348.93
92 Паньків Ю.І. 222080 Ходорів 0 0 0.00 342.84
93 Стеців І.С. 222065 Ходорів 0 0 0.00 266.96
94 Питяк І.І. 221484 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 265.72
95 Лісевич Н.Я. 223816 Жидачів 0 0 0.00 252.96



96 Хома В.В. 227098 Жидачів 0 0 0.00 189.38
97 Щурко Д.І. 222103 Ходорів 0 0 0.00 172.22
98 Вінтонів В.Б. 227152 Жидачів 0 0 0.00 166.78
99 Клим Б.Б. 225156 Ходорів 0 0 0.00 87.29

100 Тибор А.Б. 220183 Ходорів 0 0 0.00 83.93
101 Сас І.Я. 222079 Ходорів 0 0 0.00 82.92
102 Клим В.І. 227024 Жидачів 0 0 0.00 80.20
103 Бандура А.І. 225283 Ходорів 0 0 0.00 0.00
104 Бандура А.І. 225283 Ходорів 0 0 0.00 0.00
105 Баран В.В. 227052 Жидачів 0 0 0.00 0.00
106 Білан М.І. 222003 Ходорів 0 0 0.00 0.00
107 Благий Л.Я. 227064 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
108 Боднар М.В. 222006 Ходорів 0 0 0.00 0.00
109 Боднар М.В. 222006 Ходорів 0 0 0.00 0.00
110 Бугай Р.В. Пепо 227072 Жидачів 0 0 0.00 0.00
111 Бунза І.М. 222007 Рогатин 0 0 0.00 0.00
112 Бунза І.М. 222007 Рогатин 0 0 0.00 0.00
113 Буцяк І.І. 227007 Жидачів 0 0 0.00 0.00
114 Буцяк І.І. 227007 Жидачів 0 0 0.00 0.00
115 Бучинський В.Ф. 183808 Ходорів 0 0 0.00 0.00
116 Витак Р.Б. 220179 Жидачів 0 0 0.00 0.00
117 Вільків І.М. 227102 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
118 Вінтонів В.Б. 227152 Жидачів 0 0 0.00 0.00
119 Влах Я.Т. 222009 Ходорів 0 0 0.00 0.00
120 Влах Я.Т. 222009 Ходорів 0 0 0.00 0.00
121 Возів В.М. 227145 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
122 Возний І.В. 221434 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
123 Галас О.В. 221483 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
124 Гелей В.І. 227255 Рогатин 0 0 0.00 0.00
125 Гладій А.І. 227010 Жидачів 0 0 0.00 0.00
126 Гладій В.Б. 222099 Ходорів 0 0 0.00 0.00
127 Гладій Р.В. 185240 Ходорів 0 0 0.00 0.00
128 Гладій Р.В. 185240 Ходорів 0 0 0.00 0.00
129 Голійчук І.С. 222016 Ходорів 0 0 0.00 0.00
130 Головко М.І. 227012 Жидачів 0 0 0.00 0.00
131 Горін Б.Г. 227159 Ходорів 0 0 0.00 0.00
132 Горін К.В. 224953 Ходорів 0 0 0.00 0.00
133 Гринчук А.О. 227133 Жидачів 0 0 0.00 0.00
134 Гулій В.М. 221488 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
135 Гучко В.Д. - Гучко Б. 225174 Жидачів 0 0 0.00 0.00
136 Гучко В.Д. - Гучко Б. 227014 Жидачів 0 0 0.00 0.00
137 Денис Л.Я. 227073 Жидачів 0 0 0.00 0.00
138 Дрекало В.М. 227017 Жидачів 0 0 0.00 0.00
139 Ільків І.М. 227022 Жидачів 0 0 0.00 0.00
140 Какула А.В. 221410 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
141 Кардаш Д.І. 223821 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
142 Кардаш Д.І. 223821 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
143 Клим Б.Б. 225156 Ходорів 0 0 0.00 0.00
144 Клим В.І. 227024 Жидачів 0 0 0.00 0.00
145 Ковальчук В.Й. 227166 Жидачів 0 0 0.00 0.00
146 Козак З.С. 227212 Ходорів 0 0 0.00 0.00
147 Козак З.С. 227212 Ходорів 0 0 0.00 0.00
148 Козар В.М. 227148 Жидачів 0 0 0.00 0.00
149 Козар В.М. 227148 Жидачів 0 0 0.00 0.00
150 Копійка Б.Б. 227027 Жидачів 0 0 0.00 0.00
151 Котів В.Я. 220162 Жидачів 0 0 0.00 0.00



152 Крехтяк Й.Г. 227030 Жидачів 0 0 0.00 0.00
153 Кузенко Б.Ф. 221425 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
154 Кузенко Б.Ф. 221425 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
155 Кузик З.В. 227214 Рогатин 0 0 0.00 0.00
156 Кузик З.В. 227214 Рогатин 0 0 0.00 0.00
157 Ланчак І.Ю. 227080 Жидачів 0 0 0.00 0.00
158 Леус О.Н. Михайляк М 223650 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
159 Лісевич Н.Я. 223816 Жидачів 0 0 0.00 0.00
160 Логазяк В.Ю. 222037 Ходорів 0 0 0.00 0.00
161 Майдан Р.В. 221406 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
162 Маланчук М.М. 222039 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
163 Маланчук М.М. 222039 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
164 Малік В.В. 227035 Жидачів 0 0 0.00 0.00
165 Малік В.В. 227035 Жидачів 0 0 0.00 0.00
166 Матвіїв І.І. 227176 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
167 Мельник М.Т. 185066 Ходорів 0 0 0.00 0.00
168 Мельник М.Т. 185066 Ходорів 0 0 0.00 0.00
169 Микитчин М.І. 227093 Жидачів 0 0 0.00 0.00
170 Павук Б.С. 227054 Жидачів 0 0 0.00 0.00
171 Павук І.С. 227039 Жидачів 0 0 0.00 0.00
172 Павук С.Б. 227154 Жидачів 0 0 0.00 0.00
173 Паньків Ю.І. 222080 Ходорів 0 0 0.00 0.00
174 Петрович П.І. 221427 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
175 Петрович П.І. 221427 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
176 Петрушка І.І. 227040 Жидачів 0 0 0.00 0.00
177 Петрушка І.І. 227040 Жидачів 0 0 0.00 0.00
178 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
179 Питяк І.І. 221484 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
180 Попик Т.В. 227095 Жидачів 0 0 0.00 0.00
181 Пшеничка В.П. 221419 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
182 Пшеничка Р.П. 221403 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
183 Роман Д.А. 229174 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
184 Романів Я.Я. 223648 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
185 Романів П.Я. 227156 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
186 Русин І.І. 227091 Жидачів 0 0 0.00 0.00
187 Салдан І.М. 227100 Жидачів 0 0 0.00 0.00
188 Салдан І.М. 227100 Жидачів 0 0 0.00 0.00
189 Сас І.Я. 222079 Ходорів 0 0 0.00 0.00
190 Семен Й.Я. 227043 Жидачів 0 0 0.00 0.00
191 Семен Й.Я. 227043 Жидачів 0 0 0.00 0.00
192 Сидір Б.В. 221409 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
193 Сидор М.І. 221485 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
194 Стеців І.С. 222065 Ходорів 0 0 0.00 0.00
195 Тибор А.Б. 220183 Ходорів 0 0 0.00 0.00
196 Трицецький І.С. 227049 Жидачів 0 0 0.00 0.00
197 Тріщ М.Я. 227077 Жидачів 0 0 0.00 0.00
198 Убогий І.М. 224958 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
199 Українець В.В. 222068 Ходорів 0 0 0.00 0.00
200 Фариняк М.Є. 227050 Жидачів 0 0 0.00 0.00
201 Фірман Р.Я. 227226 Рогатин 0 0 0.00 0.00
202 Хома В.В. 227098 Жидачів 0 0 0.00 0.00
203 Чорній Є.В. 183651 Ходорів 0 0 0.00 0.00

204 Чорній Є.В. 183651 Ходорів 0 0 0.00 0.00
205 Швед Б.М. 223736 Жидачів 0 0 0.00 0.00
206 Школик М.С. 225065 Ходорів 0 0 0.00 0.00



207 Школик М.С. 225065 Ходорів 0 0 0.00 0.00
208 Шкумат І.В. 227099 Жидачів 0 0 0.00 0.00
209 Шкумат І.В. 227099 Жидачів 0 0 0.00 0.00
210 Щербата С.Р. 184954 Ходорів 0 0 0.00 0.00
211 Щур Є.Є. 227088 Жидачів 0 0 0.00 0.00
212 Щурко Д.І. 222103 Ходорів 0 0 0.00 0.00
213 Щурко І.М. 222073 Ходорів 0 0 0.00 0.00
214 Ярич Р.М. 227096 Жидачів 0 0 0.00 0.00
215 Яценко А.А. 221411 Миколаїв-Н. Розділ 0 0 0.00 0.00
216 Яциків М.С. Яциків В.М. 227079 Жидачів 0 0 0.00 0.00
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